
ZARZĄDZENIE NR 63/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), art. 86 ustawy z dnia 
15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu ( Dz. U. z 2024, poz. 303 ) oraz uchwały Nr LXXX/538/23 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2024, poprzez: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę 139.070,55 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.  Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 73 642,00 56 930,00 130 572,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

70 642,00 12 000,00 82 642,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

70 642,00 12 000,00 82 642,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 44 930,00 44 930,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 44 930,00 44 930,00 

852   Pomoc społeczna 4 362 306,18 29 327,00 4 391 633,18 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 202 500,00 29 327,00 231 827,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

202 500,00 29 327,00 231 827,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 35 313,55 35 313,55 
 85395  Pozostała działalność 0,00 35 313,55 35 313,55 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 35 313,55 35 313,55 

855   Rodzina 10 409 090,00 17 500,00 10 426 590,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 379 600,00 17 500,00 9 397 100,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 000,00 17 500,00 22 500,00 

Razem: 96 290 016,92 139 070,55 96 429 087,47 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2024, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 46.858,24 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 185.928,79 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków.  Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC2C58D-D784-4BB4-AEB9-64631A8017D4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 744 941,85 0,00 3 744 941,85 

 01030  Izby rolnicze 6 500,00 500,00 7 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 6 500,00 500,00 7 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 482 441,85 -500,00 3 481 941,85 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -500,00 500,00 

500   Handel 150 000,00 1 500,00 151 500,00 
 50095  Pozostała działalność 150 000,00 1 500,00 151 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 

600   Transport i łączność 8 955 297,09 0,00 8 955 297,09 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 984 246,48 -20 000,00 6 964 246,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 541 000,00 -20 000,00 521 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 1 817 659,41 20 000,00 1 837 659,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 20 000,00 340 000,00 

750   Administracja publiczna 8 750 527,46 0,00 8 750 527,46 
 75095  Pozostała działalność 804 810,46 0,00 804 810,46 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 -7 000,00 33 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 7 000,00 57 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 73 642,00 56 930,00 130 572,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

70 642,00 12 000,00 82 642,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 360,00 12 000,00 12 360,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 944,02 1 250,52 28 194,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 644,17 -718,52 13 925,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 902,00 -32,00 22 870,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 44 930,00 44 930,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 350,00 350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 738,60 4 738,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 675,37 675,37 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 566,03 27 566,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 600,00 11 600,00 

758   Różne rozliczenia 1 056 507,50 -1 500,00 1 055 007,50 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 054 507,50 -1 500,00 1 053 007,50 
  4810 Rezerwy 970 110,00 -1 500,00 968 610,00 

801   Oświata i wychowanie 41 261 317,90 0,00 41 261 317,90 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

247 734,89 0,00 247 734,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 15 000,00 55 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 145 796,18 29 327,00 7 175 123,18 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 337 500,00 29 327,00 366 827,00 
  3110 Świadczenia społeczne 302 500,00 29 327,00 331 827,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 255,14 35 313,55 40 568,69 
 85395  Pozostała działalność 5 255,14 35 313,55 40 568,69 
  3110 Świadczenia społeczne 5 152,09 34 621,13 39 773,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 103,05 692,42 795,47 

855   Rodzina 12 298 390,00 17 500,00 12 315 890,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC2C58D-D784-4BB4-AEB9-64631A8017D4. Podpisany Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 349 600,00 17 500,00 9 367 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 729 400,00 17 500,00 7 746 900,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 290 677,11 0,00 9 290 677,11 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 281 677,11 0,00 4 281 677,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 476 131,44 -1 000,00 2 475 131,44 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 600,00 0,00 28 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 7,72 1 307,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -7,72 192,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -600,00 0,00 

Razem: 107 927 784,25 139 070,55 108 066 
854,80 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 74.430,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 73 642,00 56 930,00 130 572,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

70 642,00 12 000,00 82 642,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

70 642,00 12 000,00 82 642,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 44 930,00 44 930,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 44 930,00 44 930,00 

855   Rodzina 9 534 290,00 17 500,00 9 551 790,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 316 700,00 17 500,00 9 334 200,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 000,00 17 500,00 22 500,00 

Razem: 11 340 102,00 74 430,00 11 414 532,00 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 1.250,52 zł, 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 75.680,52 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 73 642,00 56 930,00 130 572,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

70 642,00 12 000,00 82 642,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 360,00 12 000,00 12 360,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 944,02 1 250,52 28 194,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 644,17 -718,52 13 925,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 902,00 -32,00 22 870,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC2C58D-D784-4BB4-AEB9-64631A8017D4. Podpisany Strona 3



  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 44 930,00 44 930,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 350,00 350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 738,60 4 738,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 675,37 675,37 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 566,03 27 566,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 600,00 11 600,00 

855   Rodzina 9 534 290,00 17 500,00 9 551 790,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 316 700,00 17 500,00 9 334 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 729 400,00 17 500,00 7 746 900,00 
Razem: 11 340 102,00 74 430,00 11 414 532,00 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 1.500,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC2C58D-D784-4BB4-AEB9-64631A8017D4. Podpisany Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC2C58D-D784-4BB4-AEB9-64631A8017D4. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 63/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


